Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Кизлярская гимназия №1 имени М.В. Ломоносова».

ПРИКАЗ

№   65                                                                                                    15.06.2020 г.

Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 11-го класса

На основании пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа по МКОУ «КГ №1» № 62 от

11.06.2020 г. «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и

среднем общем образовании в 2020 году», решения педагогического совета МУОУ

«Кизлярская гимназия №1 им. М.В.Ломоносова» (протокол от 15.06.2020 № 07).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать  аттестаты обучающимся 11-ых классов 2020 года в связи с завершением

обучения по образовательным программам среднего общего образования и

имеющих итоговые отметки не ниже удовлетворительно по всем предметам

учебного плана изучавшимся на уровне среднего общего образования, и результат

«зачѐт» за итоговое сочинение (изложение) по списку согласно приложению №1.

2.  Отчислить обучающихся 11-ых классов 2020 года в связи с завершением обучения

по образовательным программам среднего общего образования и получившим

аттестат об основном среднем образовании (приложению №1).

3.  Заместителю директора по УВР Черновой Е.М.:

 запросить у выпускников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, заявления

на пересылку аттестатов почтовым отправлением в срок до 16.06.2020;

 организовать отправку аттестатов об основном общем образовании, в том числе

аттестатов с отличием и медалей «За особые успехи в учении» – по списку

согласно приложению, заказным почтовым отправлением с уведомлением о

вручении на основании заявлений выпускников в срок до 20.06.2020.

4. Учителю информатики Смык Л.В.:

 заполнить бланки аттестатов и приложений к ним по правилам Порядка

заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем

образовании и их дубликатов, утвержденного приказом Минобрнауки от 14.02.2014

№ 115, в том числе бланки аттестатов с отличием и приложения к ним, на лиц,

указанных в приложении;

 обеспечить внесение сведений об аттестатах выпускников 2020 года среднего

общего образования в базу федерального реестра ФИС ФРДО в срок до

18.06.2020г.

 опубликовать данный приказ на сайте школы.

5. Секретарю Гасангусеновой Н.В.:

 ознакомить с настоящим приказом педагогических и административных

работников под подпись через отправку по электронной почте.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «КГ №1»  Боровикова Н.А.

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР Чернова Е.М.

Секретарь Гасангусенова Н.В.

Учитель информатики  Смык Л.В.

Приложение №1

к приказу МКОУ «КГ№ 1»

от 15.06.2020 № 65

Список обучающихся

Ф. И. О. обучающегося Класс Аттестат с

отличием

Медаль «За особые

успехи в учении»

Абаев Магомед

Расимович

11 «А» _ _

Абаева Фатима

Расимовна

11 «А» − −

Абдулаева Саида

Олеговна

11 «А» − −

Боиштян Алѐна

Вадимовна

11 «А» − −

Боровиков Даниил

Александрович

11 «А» ДА ДА

Бровкова Арина

Александровна

11 «А» _ _

Голяка Юлия Сергеевна 11 «А» − −

Григорьянц Алина

Борисовна

11 «А» − −

Григорьянц Владимир

Саркисович

11 «А» − −

Исаева Элита Арсеновна 11 «А» − −

Исмаилова Зумруд

Абдуллаевна

11 «А» − −

Казимагомедова Амина

Рафаиловна

11 «А» − −

Магомедов Джамалутдин

Муратович

11 «А» − −

Магомедов Шамиль

Ильясович

11 «А» − −

Магомедова Малика

Эльдаровна

11 «А» ДА ДА

Махмудов Тимур

Мурадович

11 «А» − −

Махмудова Камилла

Мурадовна

11 «А» ДА ДА

Назарова Юлия

Александровна

11 «А» − −

Николаева Ангелина

Владимировна

11 «А» ДА ДА

Обмочиева Виктория

Викторовна

11 «А» − −

Пикалова Мария

Павловна

11 «А» ДА ДА

Скориков Максим

Владимирович

11 «А» − −

Федоренко Егор

Сергеевич

11 «А» − −

Шапилова Камилат

Алибеговна

11 «А» ДА ДА

Юсупова Саният

Руслановна

11 «А» − −

Абдулвагабова Рукият

Набигуллаевна

11 «Б» − −

Абдулгамидова Гуржанат

Абдулгамидовна

11 «Б» − −

Ахмедова Патимат

Рамазановна

11 «Б» − −

Гаджимагомедов

Камалудин Саидович

11 «Б» − −

Галимов Джамал

Славикович

11 «Б» − −

Гладкова Юлия

Сергеевна

11 «Б» ДА ДА

Горшков Дмитрий

Вадимович

11 «Б» − −

Ибрагимова Зарема

Мурадовна

11 «Б» ДА ДА

Искандерова Севда

Ильгамовна

11 «Б» ДА ДА

Кадирова Аминат

Батирхановна

11 «Б» − −

Камбулатова Алина

Олеговна

11 «Б» − −

Колов Магомед

Аманулаевич

11 «Б» − −

Курбанова Амина

Назимовна

11 «Б» − −

Магомедов Магомед

Ибрагимдибирович

11 «Б» − −

Магомедова Мадина

Арсеновна

11 «Б» − −

Магомедова Хадижат

Назимовна

11 «Б» − −

Малаева Патимат

Магомедовна

11 «Б» ДА ДА

Мейланов Мейлан

Резванович

11 «Б» − −

Мусаева Севиля

Шамсутдиновна

11 «Б» ДА ДА

Перепелица Максим

Александрович

11 «Б» − −

Рабаданов Рамазан

Мухтарович

11 «Б» ДА ДА

Сулейманова Луиза

Исрапиловна

11 «Б» − −

Султанова Джамиля

Рустамовна

11 «Б» − −

Тихонова Мария

Владимировна

11 «Б» − −

Хасанов Али

Нариманович

11 «Б» − −

Хизриева Диана

Тажутиновна

11 «Б» − −

Шихалиев Магомед

Гаджикурбанович

11 «Б» − −

Юсупов Ислам

Залкиплиевич

11 «Б» ДА ДА